平成 29 年 12 月吉日

御入院患者様 家族様 各位

差額部屋利用料金改定のお知らせ

当院は、平成 30 年 1 月より患者様へより良い療養環境を提供させて頂く為、差額部屋の改修を

実施致します。それに伴い、差額部屋利用料金を下記の通りに改定させて頂きます。

【新病室イメージ図】

【新旧料金案内】

療養環境区分 3 人・4 人部屋 個室 特別室

部屋番号
201 203 308

310 311 312 313 413
205 206 207 208 210

部屋面積(㎡) 6.4 12.42  12.46  12.55  12.62  23.03

設備

机・丸椅子

間仕切りパネル

システム収納棚(テレビ･冷蔵

庫)

床頭台

 折り畳み椅子

 個室用ロッカーチェスト

 テレビ・冷蔵庫

 床頭台

室料差額料金 一日当たりの金額(税込)

室料/日額
旧 2,160 円 10,800 円 17,280 円

新 2,700 円 10,800 円 17,280 円

※特別室及び個室もより良い療養環境提供の為改修を行いますが、金額改定は実施致しません。

【問い合わせ先】

大 倉 山 記 念 病 院  医 事 課  ℡  0 4 5 ‐ 5 3 1 - 2 5 4 6 ( 代 表 )

個 室 多床室